
 
  

Stránka 1 z 1 
 

 

 

    Technický list změny (TLZ) č.:  1                    

            
SoD č.:    007/TSA/D/2023   

Ze dne:   27. 10. 2023    
     
Stavba:         MBU AVCR VII. etapa rekonstrukce laboratoří objektu C 2. NP – I. krok  
Objekt: C a L 
Název změny: Stavební úpravy oproti projektu 
     
Důvod a popis změny:   

1. Rozsah prací byl rozšířen o kompletní stavební úpravu místností C206 a C209a. V průběhu stavebních prací 
bylo odkryto předem nepředvídané poškození staveb, zejména betonových podkladů podlah, které bylo 
dodatečně opraveno a druhých vrstev PVC krytin. V průběhu prací došlo k rozšíření systému VZT – chlazení 
o jednu vnitřní jednotku s příslušenstvím do místnosti C209b. 

2. Dále list obsahuje stavební práce, které vznikly a i ty, které prováděny nebyly z PD v průběhu realizace. Jako 
podklad k těmto pracím slouží podrobný soupis v počtu 26 listů 

Přílohy: 
1) Změnové listy s jednotlivých místností s rozpočtem prací – 26 listů 

 
Časový dopad oproti původnímu řešení:                   bez dopadu 

 s dopadem 
  
 

Orientační cenový dopad:   Odpočet: 
  
        8396,16 Kč bez DPH 

   Přípočet:   
   739 926,12 Kč bez DPH  

 Celkem:    731 529,96 Kč bez DPH   

  
Odsouhlasení:                                                                 Datum: 20. 02. 2024 
Objednatel  Jméno  Podpis Zhotovitel  Jméno  Podpis 

MBÚ TSA Ing. Pavel Sobotka  T- Bro. cz 
Ing. Janovský 
Jakub  

      

Projektant Jméno Podpis  TDS Jméno  Podpis 

   MBÚ TSA Střela Jiří  

      


